КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

02 октября 2023 г.  № 07/34

г. Карпинск

Об итогах муниципального этапа конкурса профессионального мастерства

организаторов выборов «Лига УИК»  в городском округе Карпинск

Во исполнение Плана мероприятий, посвященных 30-летию избирательной

системы Свердловской области, утвержденным постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области от 25 января 2023 г. № 2/16, руководствуясь

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 31 мая 2023 г.

№ 10/64 «О конкурсе профессионального мастерства организаторов выборов

«Лига УИК», а также решением Карпинской городской территориальной

избирательной комиссии от 08 сентября 2023 г. № 06/33 «Об утверждении

положения о проведении муниципального этапа конкурса профессионального

мастерства организаторов выборов «Лига УИК» в городском округе Карпинск», в

целях популяризации и стимулирования профессиональной деятельности членов

участковых избирательных комиссий по организации и проведению выборов,

повышения мотивации к углублению знаний и умений членов участковых

избирательных комиссий, обеспечения условий для эффективной реализации

избирательных прав граждан, роста их доверия к выборам и избирательной

системе, Карпинская городская территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а :

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса

профессионального мастерства организаторов выборов «Лига УИК» (далее

Конкурс), установленные протоколом жюри Конкурса от 29.09.2023 г.

2. Признать победителем муниципального этапа Конкурса команду

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1939.

3. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1939, а также разместить настоящее решение на сайте

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Карпинской городской территориальной избирательной комиссии

Е.Р. Гинятуллина.

Председатель

Карпинской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е. Р. Гинятуллин

Секретарь

Карпинской городской

территориальной избирательной

комиссии

И. Н. Мухопад